RAPUNZEL

Speisekarte

am 02. Januar

Friihstiick

Weifwurst mit stifSem Senf und Breze

Bircher Musli mit Haselnussmus und Granola
klein
Grof3

Ayurveda-Bowl
Rapunzel Friihstlick

Kase Friihstiick
Wiggensbacher Kdse, Brie, Mozzarella, Ntisse,
Gemiise, Butter, Frischkdse, Semmel

Allgauer Friihstiick
Schinken, Salami, Kdse, Brie, Niisse,
Gemlise, Butter, Frischkdse, Semmel

Rihrei

Lachsbrotchen mit Gurke und
Rote-Bete-Meerrettich-Aufstrich

Anderungen vorbehalten

Wir machen Bio aus Liebe seit 1974.

8,90 €

3,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

12,50 €

14,90 €

4,00 €

590 €




RAPUNZEL

Speisekarte

am 02. Januar

Mittagessen

Blaukrautsuppe 5,50 €
Linsendal mit Reis 10,90 €
Bohneneintopf 10,90 €
Polentaschnitte mit Ratatouille 13,90 €
Pasta Bolognese 14,50 €

Pasta Tomate

Klein 4,90 €
Grof3 6,90 €
Linsenbolognese 9,50 €

Salat mit Hausdressing
Klein 4,90 €
Grof3 6,90 €

Anderungen vorbehalten

Wir machen Bio aus Liebe seit 1974.



RAPUNZEL

Speisekarte

am 03. Januar

Friihstiick

Weifwurst mit stifSem Senf und Breze

Bircher Musli mit Haselnussmus und Granola
klein
Grof3

Ayurveda-Bowl
Rapunzel Friihstlick

Kase Friihstiick
Wiggensbacher Kdse, Brie, Mozzarella, Ntisse,
Gemiise, Butter, Frischkdse, Semmel

Allgauer Friihstiick
Schinken, Salami, Kdse, Brie, Niisse,
Gemlise, Butter, Frischkdse, Semmel

Rihrei

Lachsbrotchen mit Gurke und
Rote-Bete-Meerrettich-Aufstrich

Anderungen vorbehalten

Wir machen Bio aus Liebe seit 1974.

8,90 €

3,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

12,50 €

14,90 €

4,00 €

590 €




RAPUNZEL

Speisekarte

am 03. Januar

Mittagessen

Zucchini-Lauchcremesuppe 5,50 €
Bauerntopf 10,90 €
Chili sin Carne 10,90 €
Wirsing-Kartoffel-Eintopf 10,90 €
Pasta Bolognese 14,50 €
Pasta Linsenbolognese 9,50 €
Pasta Tomate

Klein 4,90 €
Grof3 6,90 €

Salat mit Hausdressing
Klein 4,90 €
Grof 6,90 €

Anderungen vorbehalten

Wir machen Bio aus Liebe seit 1974.



