

# Speisekarte

## am 02. Januar

### Frühstück

Weißwurst mit süßem Senf und Breze 8,90 €

Bircher Müsli mit Haselnussmus und Granola  
klein 3,90 €  
Groß 6,90 €

Ayurveda-Bowl 6,90 €

Rapunzel Frühstück 6,90 €

Käse Frühstück 12,50 €  
*Wiggensbacher Käse, Brie, Mozzarella, Nüsse,  
Gemüse, Butter, Frischkäse, Semmel*

Allgäuer Frühstück 14,90 €  
*Schinken, Salami, Käse, Brie, Nüsse,  
Gemüse, Butter, Frischkäse, Semmel*

Rührei 4,00 €

Lachsbrötchen mit Gurke und  
Rote-Bete-Meerrettich-Aufstrich 5,90 €

Änderungen vorbehalten

# Speisekarte

am 02. Januar

## Mittagessen

Blaukrautsuppe	5,50 €
Linsendal mit Reis	10,90 €
Bohneneintopf	10,90 €
Polentaschnitte mit Ratatouille	13,90 €
Pasta Bolognese	14,50 €
Pasta Tomate	
Klein	4,90 €
Groß	6,90 €
Linsenbolognese	9,50 €
Salat mit Hausdressing	
Klein	4,90 €
Groß	6,90 €

Änderungen vorbehalten

# Speisekarte

## am 03. Januar

### Frühstück

Weißwurst mit süßem Senf und Breze	8,90 €
Bircher Müsli mit Haselnussmus und Granola	
klein	3,90 €
Groß	6,90 €
Ayurveda-Bowl	6,90 €
Rapunzel Frühstück	6,90 €
Käse Frühstück	12,50 €
<i>Wiggensbacher Käse, Brie, Mozzarella, Nüsse, Gemüse, Butter, Frischkäse, Semmel</i>	
Allgäuer Frühstück	14,90 €
<i>Schinken, Salami, Käse, Brie, Nüsse, Gemüse, Butter, Frischkäse, Semmel</i>	
Rührei	4,00 €
Lachsbrötchen mit Gurke und Rote-Bete-Meerrettich-Aufstrich	5,90 €

Änderungen vorbehalten

# Speisekarte

am 03. Januar

## Mittagessen

Zucchini-Lauchcremesuppe 5,50 €

Bauerntopf 10,90 €

Chili sin Carne 10,90 €

Wirsing-Kartoffel-Eintopf 10,90 €

Pasta Bolognese 14,50 €

Pasta Linsenbolognese 9,50 €

Pasta Tomate 4,90 €

Klein 6,90 €

Groß 6,90 €

Salat mit Hausdressing 4,90 €

Klein 6,90 €

Groß 6,90 €

Änderungen vorbehalten